ДУМА
ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.07.2024                                                                                                            № 62/156

Об одобрении проекта Решения о внесении
изменений и дополнений в Устав
Поклоновского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области

1.  Одобрить  проект  Решения  о  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав
Поклоновского  сельского поселения (далее – Решение) – приложение.

2. Главе Поклоновского сельского поселения в соответствии  со статьей 31 Устава
Поклоновского сельского поселения,  принятого решением Думы Поклоновского  сельского
поселения  от  01  сентября  2014  г.  №  58/169,  обнародовать  проект  Решения  Думы
Поклоновского сельского поселения.

3.  Настоящее  Решение  подлежит  одновременному  обнародованию  с  проектом
Решения о внесении изменений и дополнений в Устав Поклоновского сельского поселения
и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Поклоновского
сельского поселения Г. В. Соловьева

Приложение
к Решению Думы

Поклоновского  сельского поселения
от 29.07.2024 № 62/156

ДУМА
ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

           29.07.2024 г.                                                                           № 62/156

О внесении изменений и дополнений в Устав
Поклоновского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области

Руководствуясь  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 15.05.2024
№  99-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»  и  статьей  27  Устава
Поклоновского сельского поселения  Дума Поклоновского сельского  поселения решила:

1. Внести  в  часть  7  статьи  17  Устава  Поклоновского  сельского поселения
Волгоградской области, принятый решением Думы Поклоновского  сельского поселения от
«01» сентября 2014 г. № 58/169 (в редакции решений от 19.01.2015 № 6/19, от 03.09.2015 №
13/39, от 04.04.2016 № 22/63, от 10.03.2017 № 34/87, от 03.07.2017 № 38/95, от 03.10.2017
№  41/100,  от  12.03.2018  №  48/118,  от  14.12.2018  №  54/140,  от  10.01.2020  №7/23,  от
22.10.2020 №13/35, от 20.05.2021 №21/56, от 06.09.2021 №25/63, от 28.10.20.21 №27/65, от
22.01.2024 №55/144), следующие изменения и дополнения:

1) дополнить новым пунктом 14 следующего содержания:
«14) приобретения им статуса иностранного агента;»;
2) пункт 14 считать пунктом 15.
2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  обнародованию  после  его

государственной регистрации.
Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем

официального опубликования.

Глава Поклоновского
сельского поселения: Г. В. Соловьева

	РЕШЕНИЕ
	Об одобрении проекта Решения о внесении
	к Решению Думы
	Поклоновского сельского поселения
	от 29.07.2024 № 62/156
	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений и дополнений в Устав
	Поклоновского сельского поселения
	Волгоградской области